
UCHWAŁA  Nr  36/06  
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   20  grudnia  2006 r. 
 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 

 
 

Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006                        
- uchwala się, co następuje:  
 

   § 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 31.000 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Organizacyjno-Administracyjnego i Kadr oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                   Wicemarszałek  Województwa 

                                                                                           Zdzisław Wrzałka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     
28 grudnia  2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Organizacyjno-
Administracyjnego i Kadr i dotyczą przeniesienia wydatków  między  paragrafami w ramach 
działu  i rozdziału na kwotę                                                                                         31.000 zł.,  
z tego: 
  
• dział 750 – Administracja publiczna                                                                    31.000 zł.,    
     rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie                                                                 31.000 zł., 
 
     przesunięcie z: 
     § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                   12.000 zł., 
     § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                           19.000 zł., 
     na łączną kwotę                                                                                                       31.000 zł., 
    do:  
    § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                               7.000 zł., 
    § 4260 – zakup energii                                                                                              7.000 zł., 
    § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                           17.000 zł., 
     na łączną kwotę                                                                                                       31.000 zł., 
 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków rzeczowych związanych z obsługą 
administracyjną pracowników wykonujących zadania przejęte od Wojewody z dniem                    
1 stycznia 2006r., zgodnie z „ustawą kompetencyjną „ ( zakup materiałów biurowych, opłaty 
z tytułu korzystania i eksploatacji pomieszczeń, zakup energii elektrycznej, c.o., wody, itp.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 36/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.12.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   31.000 31.000

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   12.000

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   19.000

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   31.000  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7.000  

    Zakup energii 4260 7.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 17.000  

    OGÓŁEM   31.000 31.000
     

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 36/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.12.2006r. 

Departament Organizacyjno-Administracyjny i Kadr 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   31.000 31.000
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   12.000
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   19.000

IV  Pozostałe wydatki bieżące   31.000  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7.000  
  Zakup energii 4260 7.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 17.000  
  OGÓŁEM   31.000 31.000

 
 
 


